
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 114/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ząbkowice Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 114/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczne Gimnazjum Nr 2, Plac Marii Skłodowskiej-Curie 1, 

57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Małgorzata Jadwiga Burnat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Michał Mieczysław Kubik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ziębice 

3. Aneta Sylwia Łotysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Brzeźnica 

4. Krystyna Kazimiera Mendak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Marta Eliza Moczulewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Bartłomiej Łukasz Smarżyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szklary Huta 

7. Mariola Małgorzata Żupańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 

Proletariatczyków 9, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Dorota Patrycja Gradowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

2. Łukasz Jan Lach, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ząbkowice 
Śląskie 

3. Danuta Różanna Macuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Daria Patrycja Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Joanna Mendel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

6. Arkadiusz Moczulewski, zgłoszony przez KW NK, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Magdalena Marta Tracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ząbkowicki Ośrodek Kultury, ul. Rynek 24, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Dariusz Stanisław Kędra-Pawlicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Cieśle 

2. Danuta Dorota Krawczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

3. Paulina Janina Łotysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Brzeźnica 

4. Anna Dorota Mendak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Renata Marlena Pławucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stolec 

6. Anna Semeniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Barbara Szydłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

8. Danuta Katarzyna Wyskwarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Katarzyna Aleksandra Zalas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Krzywa 9, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Klaudia Małgorzata Andrukianiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Sieroszów 

2. Daniel Sławomir Chmura, zgłoszony przez KW NK, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Maria Czapla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Agnieszka Gołdyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stolec 

5. Józefa Maria Hryniewicz-Kuruc, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Aneta Małgorzata Kubicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Teresa Markowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olbrachcice Wielkie 

8. Dorota Marzena Mendel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Paulina Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, ul. Kamieniecka 35, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Krzysztof Jasion, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ząbkowice 
Śląskie 

2. Piotr Józef Kmiecik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Beata Iwona Korbas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Ziębice 

4. Marzena Teresa Łukasik, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

5. Paulina Janina Smacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Kacper Rudolf Smarżyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szklary Huta 

7. Monika Ewelina Zioła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Terapeutyczne, ul. 1 Maja 15c, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Natalia Bronisz, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

2. Anna Bronisława Józefowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Magdalena Anna Krawiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Piotr Paweł Lach, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ząbkowice 
Śląskie 

5. Blanka Stanisława Łodej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Łukasz Pyznar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Grażyna Bogusława Sobór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Ewa Wiesława Stadnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Teresa Zioła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 1, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Teresa Babik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Beata Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Dorota Jolanta Lipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stolec 

4. Dorota Maria Mazurczak, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

5. Maciej Michał Nawaryński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Agnieszka Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Stanisław Adam Susz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Maria Szpyrka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Zdzisław Andrzej Szymczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Olbrachcice Wielkie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Piastowska 1, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Małgorzata Kaliniak-Pieczonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Monika Marta Kmiecik-Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Zofia Barbara Kucharek-Cwynar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 
Ząbkowice Śląskie 

4. Andrzej Mazur, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Mariola Kazimiera Samojedna, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

6. Małgorzata Sendra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Izabela Agnieszka Skowron-Cisak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Olbrachcice Wielkie 

8. Elżbieta Barbara Szymczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Olbrachcice Wielkie 

9. Dorota Grażyna Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stolec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych, ul. Wrocławska 17, 57-200 

Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Urszula Elżbieta Brożek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Agnieszka Golec, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

3. Andrzej Czesław Nawieśniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Zofia Wiesława Rudzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Jan Sieczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

6. Amelia Wiktoria Smarżyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szklary Huta 

7. Regina Szukała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szklary Huta 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkołą Podstawowa nr 3, ul. Orkana 32, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Nina Jolanta Baszarkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 
Ząbkowice Śląskie 

2. Małgorzata Blicharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Małgorzata Chilarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Roman Dariusz Janik, zgłoszony przez KW NK, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Luiza Katarzyna Klita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Marta Alicja Ludwicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Szklary Huta 

7. Marcin Michał Olewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Paweł Krzysztof Olewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Elżbieta Lucyna Wołoszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orkana 32, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Katarzyna Andrejczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stolec 

2. Agnieszka Małgorzata Czerna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Ząbkowice Śląskie 

3. Ewa Jasion, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ząbkowice 
Śląskie 

4. Joanna Anita Kałan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Braszowice 

5. Bartłomiej Kąfera, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Ziębice 

6. Paweł Antoni Przybylski, zgłoszony przez KW NK, zam. Starczów 

7. Symeona Feliksa Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Bożena Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Aleksandra Izabela Zalas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Gimnazjum nr 1, ul. Powstańców Warszawy 8B, C, 

57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Julia Magdalena Fornalczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

2. Barbara Monika Jasion, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

3. Bożena Józefa Kąfera, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

4. Ryszard Kowalicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stolec 

5. Helena Krystyna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Norbert Cyprian Krupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Roman Piotr Starczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Grażyna Maria Stefaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Katarzyna Szady, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Gimnazjum nr 1, ul. Powstańców Warszawy 8B, C, 

57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Grzegorz Jacek Abrahamik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Jan Długosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

3. Piotr Wiktor Korzępa, zgłoszony przez KW NK, zam. Bardo 

4. Justyna Klaudia Kubicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Joanna Szaczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ząbkowice Śląskie 

6. Kamila Katarzyna Szulikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Beata Szwajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Karina Małgorzata Zdyrka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

9. Henryk Edward Zięba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Koziniec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Stolec 93, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Beata Bedri, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Stolec 

2. Martyna Agnieszka Bulanda, zgłoszona przez KW NK, zam. Ząbkowice 
Śląskie 

3. Marcin Rafał Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

4. Jarosław Piotr Kiwior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

5. Patrycja Amanda Malik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

6. Grażyna Janina Rudnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stolec 

7. Edyta Klaudia Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Małgorzata Irena Śliwa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Biernacice 

9. Nina Maria Zerbok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Zwrócona 20, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Edyta Maria Jaciuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Jan Kania, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zwrócona 

3. Edyta Barbara Korzępa, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

4. Krzysztof Marek Koszyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Katarzyna Irena Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Edyta Agata Zaklukiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

7. Wioletta Zawada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek Wielofunkcyjny, Braszowice 61A, 57-200 

Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Iwona Bukowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stolec 

2. Paweł Mirosław Chudzikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Paweł Drabanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Sabina Magdalena Górowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Braszowice 

5. Wiesław Hajduk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Braszowice 

6. Aleksandra Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Aleksandra Laura Krauze, zgłoszona przez KW NK, zam. Wrocław 

8. Anna Agnieszka Kudryńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Braszowice 

9. Marzena Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Strażacka, Tarnów 29A, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Aleksandra Karolina Golec, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

2. Józef Horowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

3. Maria Henryka Kodym, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Olbrachcice Wielkie 

4. Patrycja Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tarnów 

5. Wioletta Anna Markowicz-Dzieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Olbrachcice Wielkie 

6. Maria Małgorzata Pater, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Tarnów 

7. Jacek Adam Pińczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grochowiska 

8. Paweł Piotr Rogowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

9. Mieczysław Zioła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Brodziszów 28, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Agnieszka Anna Hudyma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stolec 

2. Robert Bogusław Jaciuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Monika Kania, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zwrócona 

4. Dorota Koszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

5. Kamila Edyta Szempruch, zgłoszona przez KW NK, zam. Stolec 

6. Marek Mieczysław Światek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stolec 

7. Przemysław Żak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dobrzykowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Sulisławice 12, 57-200 Ząbkowice Śląskie:
 

1. Anna Burba-Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Barbara Duraj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Sulisławice 

3. Maria Elżbieta Kamińska-Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Ząbkowice Śląskie 

4. Andrzej Krawczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Bardo 

5. Roman Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

6. Stanisława Maciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szklary Huta 

7. Paweł Mirosław Szukała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Szklary Huta 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Bobolice 23, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Teresa Fuszara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

2. Bartosz Dariusz Jagieła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wrocław 

3. Marlena Anna Kołodziej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworek 

4. Mariusz Jacek Kubicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Julian Kuruc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Agnieszka Jwona Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 
 

1. Krzysztof Paweł Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

2. Elżbieta Helena Kupiec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ząbkowice Śląskie 

3. Joanna Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Mateusz Józef Rynka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

5. Krystyna Maria Zerbok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Świętego Antoniego, ul. Bolesława Chrobrego 5, 57-

200 Ząbkowice Śląskie: 
 

1. Emanuela Magdalena Burnat-Niechwiadowicz, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Ewelina Anna Kępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Angelika Patrycja Pieczonka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Jadwiga Anna Smarżyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szklary Huta 

5. Krystyna Maria Susłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

 


